Mod. 130 (A)

REPUBBLICA ITALlANA ¢

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTAC\OLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

Domanda di revisiong 9 A'z% 5 SE‘ \969

DANTE MTUCCI eeeeeereree .. T@SIdENTE B Rom ................................................

o010 o o1 ) [~ DRI steceysiotymte b ocorirotinsiinsier SR - -
Via MARCO POLO. 80 legale rappresentante della Ditta upernternatlomlhctureg

societd a respendablllté limita-

o EDO Cinematografica societd a responsabilitd limitadif-,
Tel. 753392 -con sede a .. RO ~rwwwrwereeoosseoesseess domanda, in nome e per conto della Ditta stessa,

la revisione della pelhco]a dal titolo: .THEUNNATURAIJS ................................................................... h .........
di nazionalitd: .. lURLI@BR....ie produzione: Ede- Clnemtogrgfleg....? ..............
dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta soﬂopOST$ isione. % \

Tm ﬁ\

Lunghezza dichiarata metri ...t - ¥ (l;‘ g@

Roma, i .13 . SeH. 139

P.p. Margareth
finestra e vento
pp Alfred con donna sul lette

PP Ben e Vivian

tende mosse dal vento e Margareth con Vivian
Vivian e Elisabeth

Balle al castelle e Vivian

Elisabeth ballo con uomo giovane

Vivian e Margareth parlanco

pp Vivian

pp Elisabeth e Vivian

Vivian e Elisabeth nella camera

caccia alla volpe

Vivian e Elisabeth

Vivian e Elisabeth lottane

pp Alfred

fuoce

pp Vivian

PP m'argareth

pp Elisabeth

Tempesta nel bosco

seduta medianica

Ben e Archibald lottano e Alfred e Mhrgareth guardano
urlo di Margareth

la piena irrompe nello chalet

PP Vivian

pp Margareth

pp Vivian

Elisabeth sul letto




11 HELGA ANDERS A

12 E COR CLAUDIO CAMASO

13 THE USBATURALS / CONTRONATURA

14 UNA PEODUZIONE SUPFR INTERNATIONAL rxcemm CINEMATOGEAPICA
15 THE UNHATUBALS

16 DIRETTO DA ANTHORY M, DAWSON

16 BIS THE UNNATURALS

17 PHESENTATO DALLA C,C.M. DISTRIBUZIONE

18 PROSSIMAMERTE QUI



Pe—— S i S S8 b S g s Ui ot s

% %Mf%muf/%v/%,hmu@&% et

A 167 83 aflim i pnirel  all ot u %4%‘,
c\»( d/&héﬁw e & Lb'wn 'é/ Heecee.: o ‘@&\%4’44
1%(.16( 5

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161; 8/
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. A g

dell’Ufficio nﬂ«wvi- MW .- intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento del-

la tassa di L. -eeoeee-

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado

DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film mL\AA{MEJMQA

a condizione di non modlﬂcare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-
stituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine

senza autorizzazione del Ministero.

Ai fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche |'esportazione.

i oggetto isione S joqe.
Roma, Ii v S A W Y. |. MINISTRO
N.B. — Il presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello Spet-

tacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA
Via Squarclalupo, 7 - Roma - Tel. 429.007



£ LN

£ X 4 ¢ .
1y o B o]

il diar g b

% “

B {2

STERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

T QR ) SO BRNRRERARS W o
' Super International Pictures
| d@ichiarato .100.. . - s
Morogge . Marcapyy Cinematografica ;
. acecertato .. g E

Descrizione del soggetto

Scene della presentaziones

PP Margareth

finestra e vento

pp Alfred con donna sul letto

Pp Ben e Vivian _

tende mosse dal vento e Margareth con 'ivian
Vivian e 1lisabeth

Elisabeth balla al castello e Vivian
Vivian e Margareth parlano

pp Vivian

pp Elisabeth e Vivian

Vivian e Elisabeth nella camera
caccia alla volpe

Vivian e Elisabeth

Vivian e Fidisabeth lottano

pp Alfred

fuoco

pp Vivian

PP Margareth

pp Elisabeth

tempesta nel bosco

seduta medianica

Ben e Arghibald lottano e Alfred e Margareth guardano
urlo di Margareth

la pienawirrompe nello chalet

pp Vivian

rp Yargareth

RV I | ANNIS
Vl ETATO ﬁﬁf“"‘tﬁgsﬁkg.ﬁ. | e @LE

Si rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA concesso il 1 7 SET 1g§g a termine della legge 21 aprile 1962, n. 161,
salvo i diritti d’autore ai sensi della vigente legge speciale e sotto |'osservazione delle

]

I

seguenti prescrizioni:

1) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della peliicola, di non sostituire i quadri e le scene rela-

tive, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine senza autorizzazione del Ministero.

TIPOGRAFIA CORVO - ROMA
VIA SQUARCIALUPO, 7 - Tel. 429.007 -

N AR AR
2 S Lt
‘_a.ut‘_.ﬂ, S,




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

